
1 

 

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení 

 

Město Tanvald 

se sídlem Palackého 359, 468 41 Tanvald 

zastoupené Mgr. Vladimírem Vyhnálkem, starostou města 

IČ 00262587 

DIČ CZ00262587 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

4soft, s.r.o. 

se sídlem Krkonošská 625, Tanvald – Šumburk nad Desnou, PSČ: 468 41 

zastoupená Mgr. Dušan Šmíd, Mgr. Michal Kubín - jednatelé 

IČ 287 03 324 

DIČ CZ 287 03 324 

dále jen „zhotovitel“ 

(společně též jen „smluvní strany“) 

 

I. 

Smluvní strany uzavřely dne 27. 08. 2020 Smlouvu o provedení stavby č. 081-19-2020 

„Revitalizace hřiště u Masarykovy školy II“ (dále jen „smlouva“). Podmínkou účinnosti této 

smlouvy je podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, její zveřejnění v registru smluv. K zveřejnění 

smlouvy v registru smluv nedošlo, smlouva je tudíž od počátku zrušena. 

 

II. 

Objednatel a zhotovitel v období ode dne podpisu smlouvy do dne zjištění, že smlouva je 

zrušena, plnili závazky sjednané v této smlouvě. Plnění těchto závazků je podle zákona plněním 

poskytnutým bez platného právního titulu, a proto bezdůvodným obohacením. 

 

III. 

Objednatel a zhotovitel prohlašují, že ohledně v čl. II uvedených plnění, která jsou 

bezdůvodným obohacením, nemají mezi sebou spor, a není tedy třeba, aby závazky 

z bezdůvodného obohacení byly nahrazeny novými závazky. 

 

IV.  

Smluvní strany uzavřely smlouvu znovu dne 10. 02. 2021. 

 

IV. 

Tato dohoda bude zveřejněna v registru smluv spolu s uzavřenou smlouvou. 

Tato dohoda je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. 

Objednatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této dohody a že ji uzavřely na základě 

svobodné a vážné vůle. 

 

V Tanvaldu dne 10. 02. 2021                                                V Tanvaldu dne 10. 02. 2021 

 

 

 

Za objednatele:                                                                            Za zhotovitele: 


